


Zábradlí na sjezdy - naděždění v km 0,853 "Podchod Závodí"						0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)	
ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					215 149,68
		DPH 21,00%					37 340,03
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					177 809,65
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>48 474,71</b>	
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>5 913,60</b>	
103	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní, tloušťky do 10 mm první vrstva	m2	1,536	2 060,00	3 164,16	
104	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní, tloušťky do 10 mm každá další vrstva	m2	1,536	1 790,00	2 749,44	
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>42 303,71</b>	
173	628613233	Protikorozní ochrana OK mostu III. tř. - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	16,512	2 290,00	37 812,48	
175	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	25,049	179,30	4 491,23	
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>257,40</b>	
326	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,600	429,00	257,40	
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>71 848,91</b>	
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>71 848,91</b>	
372	911122112	Oprava částí ocelového zábradlí mostů svařovaného nebo šroubovaného výroba dílů hmotnosti přes 50 kg	kg	598,500	41,70	24 957,45	
373	911122212	Oprava částí ocelového zábradlí mostů svařovaného nebo šroubovaného montáž dílů hmotnosti přes 50 kg	kg	598,500	28,90	17 296,65	
374	13010430.R	materiál ocelový jakosti S235 JR	t	0,629	47 088,00	29 594,81	
<b>URS</b>		<b>URS položky</b>				<b>50 647,20</b>	
	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm	m	16,000	2 959,20	47 347,20	
	54879090.R	tmel pro lepené kotvy	kus	11,000	300,00	3 300,00	
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>6 838,83</b>	
<b>VRN 0</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>6 838,83</b>	
423	030001000	Zařízení staveniště	%	170 970,821	0,04	6 838,83	
<b>Celkem</b>						<b>177 809,65</b>	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího